

ROZPOČET

Stavba: Prokuratúra Michalovce - sociálne zariadenia

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Štefan Harvila, Hankovce 131, 06712

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

758,558

1 635,070

2 393,628

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

758,558

821,852

1 580,410

1	011	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien , Univerzálny základ	m2	67,230	1,498	54,658	46,053	100,711
2	011	612465135	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka vyrovnávacia	m2	67,230	8,439	166,663	400,691	567,354
3	011	612465184	Vnútorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	11,050	6,565	18,553	53,990	72,543
4	011	622462492	Príprava podkladu stien PCI, základový penetračný náter Gisoground BGM	m2	13,720	1,982	9,302	17,891	27,193
5	011	625250154	Doteplenie konštrukcie hr. 60 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámovo s prikotvením	m2	13,720	35,702	302,979	186,852	489,831
6	011	632458503	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PLUS, ozn. 050, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm	m2	39,800	8,110	206,403	116,375	322,778

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

791,094

791,094

7	013	965081712	Búranie dlažieb, a bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	39,800	1,965	0,000	78,207	78,207
8	760	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, - 0,01200t	ks	14,000	0,380	0,000	5,320	5,320
9	013	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	58,210	3,662	0,000	213,165	213,165
10	013	978059539	Odsekanie a odobratie soklíkov z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m	44,840	2,349	0,000	105,329	105,329
11	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,803	23,017	0,000	110,551	110,551
12	013	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	9,606	6,836	0,000	65,667	65,667

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
13	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,803	11,290	0,000	54,226	54,226
14	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	48,030	0,359	0,000	17,243	17,243
15	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,803	9,447	0,000	45,374	45,374
16	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,803	1,105	0,000	5,307	5,307
17	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,803	18,885	0,000	90,705	90,705

99 Presun hmôt HSV

18	011	998011001	Presun hmôt	t	1,765	12,535	0,000	22,124	22,124
----	-----	-----------	-------------	---	-------	--------	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

5 031,838 4 936,343 9 968,181

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

42,931 104,676 147,607

61	721	7221kpl	Rekonštrukcia vodovodného potrubia k WC	kpl	1,000	147,607	42,931	104,676	147,607
----	-----	---------	---	-----	-------	---------	--------	---------	---------

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 483,236 442,086 1 925,322

19	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	8,000	7,798	0,000	62,384	62,384
20	721	725119309	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	8,000	24,601	24,128	172,680	196,808
21	642	642340001230	Kombinované WC keramické so šikmým odpadom, bočným napúšťaním, JIKA	ks	8,000	134,407	1 075,256	0,000	1 075,256
22	721	725122813	Demontáž písoára	súb.	2,000	5,386	0,000	10,772	10,772
23	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	4,000	4,824	0,000	19,296	19,296
24	721	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,004	49,292	90,724	140,016
25	642	642110006200	Umývadlo keramické, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	4,000	30,228	120,912	0,000	120,912
26	721	725410821	Demontáž polahového vpustu	súb.	2,000	12,045	0,000	24,090	24,090
27	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	3,400	0,000	13,600	13,600
28	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	6,547	0,228	25,960	26,188
29	551	551450000600	Batéria	ks	4,000	44,763	179,052	0,000	179,052
30	721	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,205	0,000	6,025	6,025
31	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	2,699	0,000	10,796	10,796

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
32	551	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	4,000	8,592	34,368	0,000	34,368
33	721	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,196	0,300	0,000	5,759	5,759

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

54,224

30,707

84,931

34	731	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	0,960	1,170	0,000	1,123	1,123
35	731	735112040	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového výšky 600 mm dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	20,952	54,224	29,584	83,808

766 Konštrukcie stolárske

1 020,852

250,512

1 271,364

36	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	17,173	0,000	240,422	240,422
37	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	14,000	18,023	252,322	0,000	252,322
38	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	14,000	54,895	768,530	0,000	768,530
39	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,613	0,800	0,000	10,090	10,090

771 Podlahy z dlaždíc

961,502

728,958

1 690,460

40	771	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	48,160	2,757	11,366	121,411	132,777
41	597	597640001510	Obkladačky keramické	m2	4,912	13,833	67,948	0,000	67,948
42	771	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	39,800	18,968	205,169	549,757	754,926
43	597	597740001000	Dlaždice keramické	m2	40,596	15,189	616,613	0,000	616,613
44	771	771576199	Montáž podláh z dlaždíc keramických - príplatok za škárovanie	m2	39,800	2,001	21,850	57,790	79,640
45	585	585860000100	Škárovacia hmota	kg	12,240	3,150	38,556	0,000	38,556

Množstvo na palete 360 kg, orientačná spotreba 0,3 - 0,8 kg/m2.

781 Obklady

1 140,706

2 768,765

3 909,471

46	771	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	53,690	26,490	198,223	1 224,025	1 422,248
47	597	597640001510	Obkladačky keramické	m2	54,764	12,261	671,461	0,000	671,461
48	771	781445299	Montáž obkladov vnútor. stien- príplatok za škáovanie	m2	53,690	31,609	236,504	1 460,583	1 697,087
49	585	585860000100	Škárovacia hmota	kg	10,710	3,223	34,518	0,000	34,518

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

Množstvo na palete 360 kg, orientačná spotreba 0,3 - 0,8 kg/m2.

50	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,253	2,200	0,000	84,157	84,157
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	-------	--------	--------

783 Nátery			22,718				76,045		98,763
51	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	8,280	5,318	6,773	37,260	44,033
52	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm zárubní	m2	8,280	2,585	3,345	18,059	21,404
53	783	783311210	Nátery vykur.telies olejové rebrových rúr základný alebo dvojnásobné - 70µm	m2	1,920	5,129	5,756	4,092	9,848
54	783	783426261	Nátery kov.potr.h syntet. potrubie nad DN 150 mm jednonás. 1x email-105µm	m	4,970	3,663	5,363	12,842	18,205
55	783	783426761	Nátery kov.potr. syntetické potrubie nad DN 150 mm základný - 35µm	m	4,970	1,061	1,481	3,792	5,273

784 Maľby			305,669				534,594		840,263
56	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	247,100	0,790	84,014	111,195	195,209
57	784	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	247,100	0,107	1,977	24,463	26,440
58	784	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	247,100	0,212	13,591	38,794	52,385
59	784	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení	m2	39,800	0,953	2,229	35,700	37,929
60	784	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	247,100	2,138	203,858	324,442	528,300

OST Ostatné			0,000				96,715		96,715
62	R	256524kpl	Zasekanie a uloženie elektroinštalačných káblov do muríva	kpl	1,000	96,715	0,000	96,715	96,715

Celkom **5 790,396** **6 668,128** **12 458,524**